


Edição 2.580 | Ano 13
09 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KMNCASY4-KPPCA1SN-JXOALRHS-PXLKAL7R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



     ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
          CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/2021. 

 

RESOLVE: 

 

 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para ADESÃO A ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2024, VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

90.007/2024 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DE ALAGOAS – CONISA, 
OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA 

INSTALADO EM SOLO NO MUNICÍPIO DE CIPÓ – BA, sendo a empresa PMT 
PHOTONEX COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ nº 30.805.662/0001-

08, com valor global de R$ 9.997.400,00 (nove milhões, novecentos e 

noventa e sete mil, quatrocentos reais), por ter apresentado menor 

preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 

oportunidade, HOMOLOGO a licitante vencedora nos termos exigidos na 

lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                

 

 

Cipó/Bahia, 05 de setembro de 2024. 

 

 

José Marques dos Reis  

Prefeito 

 

 

Edição 2.580 | Ano 13
09 de setembro de 2024

Página 3

HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: KMNCASY4-KPPCA1SN-JXOALRHS-PXLKAL7R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



     ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
          CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 228/2024 
 
 
 
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2024, VINCULADA AO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 90.007/2024 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DE 
ALAGOAS – CONISA. Processo Administrativo nº 274/2024. Contratante: 
MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: PHOTONEX COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA, CNPJ nº 30.805.662/0001-08, Objeto: A AQUISIÇÃO DE 
SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA FOTOVOLTAICA INSTALADO EM SOLO NO 
MUNICÍPIO DE CIPÓ – BA. O valor  do contrato: R$ 9.997.400,00 (nove 
milhões, novecentos e noventa e sete mil, quatrocentos reais). Amparo 
Legal: Lei 14.133/2021. Vigência: 05/09/2024 a 05/09/2025. 
Cipó/Bahia, 05 de setembro de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito 
Municipal. 
 
 

Edição 2.580 | Ano 13
09 de setembro de 2024

Página 4

EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: KMNCASY4-KPPCA1SN-JXOALRHS-PXLKAL7R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO


		2024-09-09T14:48:13-0300




